
Cenová nabídka

IČO:28097271
DIČ:CZ28097271

Dodavatel:

Centrum klíčů, s. r. o.
Doudlevecká241/16

301 00 Plzeň
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Účet: 43-5176990207/0100
IBAN:CZ8601000000435176990207
BIČ: KOMBCZPPXXX
Regist.údaje: zapsáno u KS Plzeň sp.zn. C23550

l.

•a

s

Cenová nabídka číslo: CNE2300297
Datum vystavení: 26.09.2023
IČO odběratele: 49777513 DIČ odběratele: CZ49777513

Odběratel:
Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 2732/8

301 00 Plzeň 3

Popis dodávky
SGHK Zalit 1000

Název Katalog.číslo Množství Cena/mj Sleva Po slevě DPH Celkem

Vložka Zalit Z1L410/30+30
Vložka Zalit Z1L410/30+40
Vložka ZolitZ1L410/35+35
Vložka ZolitZ1L410/30+35
VI. s KNOF.Zolit Z1L430/30+30
VI. s KNOF.Zolit Z1L430/30+35
Klié ZOLIT 1000 SGHK ZS31A
Zpracováni techn. specifikace

Zpracování systému, zadáni do softwaru

A020001
A020003
A020016
A020002
A021231
A021232
A029008
P000012

31,00 ks
5,00 ks
1,00 ks

21,00 ks
2,00 ks
1,00 ks

344,00 ks
1,00 ks

868,44
1014,00
1014,00
966,00

1086,00
1184,00
156,19
910,00

868,44
1014,00
1014,00
966,00

1086,00
1184,00
156,19
910,00

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

26921,82
5070,00
1014,00

20286,00
2172,00
1184,00

53732,11
910,00

300 kč+ 10 kč za každou vlozku/visaci zámek v systému
Základ:
DPH:
Celkem(Kč):

111290,08
23 370,92

134661,00

Nabídka je platná do: 30.10.2023
1) Pokud není v nabídce stanoveno jinak, za místo odběru zboží se považuje sídlo firmy Centrum klíčů, s.r.o. V ostatních
případech bude připočteno dopravné/poětovné.2) Záruční doba dle spotřebitelského práva. Při reklamaci zboží bude přihlédnuto k připadne neodborné montáži dodaného
zboží.3) V objednávce musí být uvedeno číslo cenové nabídky, dle které je zboží či služba objednána. Součástí objednávky jsoufakturační údaje objednatele s uvedením 1C, DIČ a emailové adresy, na níž se faktura bude zasílat. Po dodání zboží 6Í službybude vystavena faktura se splatností 14 dní od odeslání. Je vyžadováno úplné uhrazení faktury, zádržné není akceptováno.
4) U objednávek nad 1 00 000 kč může být vytořena zálohová faktura ve výši 50 % z celkové částky.5) Objednávka uskutečněná po terminu platnosti cenové nabídky nebude potvrzena a bude považována za neplatnou.6) Po potvrzení objednávky zhotovitelem může objednatel od smlouvy odstoupit pouze v případě hrubého porušení smlouvy zestrany zhotovitele (nedodání zboží, dodáni jiného než nabídnutého zboží v hořel kvalitě, vadného či jinak poškozeného zboží,
nedodržení řádné montáže).7) Objednatel není oprávněn odkázat se v objednávce na své obchodní podmínky. V případě, že tak učiní, nebude k obchodnímpodmínkám objednatele přihlíženo. Objednávka vytvořena na základě této nabídky se bezpodmínečně řídí pouze podmínkami
této v nabídce.
8) Cenová nabídka je vždy nedílnou součástí objednávky.

Razítko, podpis dodavatele Razítko, podpis odběratele

Vystavil: Telefon:

EKONOM - Ůéetni a evidenéni systém (1520841 )


